香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失

承擔任何責任。

OURGAME INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

聯 眾 國 際 控 股 有 限 公 司*

（根據開曼群島法律註冊成立之有限公司）

（股份代號：6899）

截至二零一六年三月三十一日止三個月

業務更新資料

聯眾國際控股有限公司（「本公司」或「聯眾」）董事會（「董事會」）欣然提供本公司及其附屬公

司（統稱「本集團」）截至二零一六年三月三十一日止三個月之若干財務及營運數據的更新資

料。本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09條及香港法

例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下之內幕消息條文作出。

財務摘要

截至三月三十一日止三個月

二零一六年 二零一五年 變動

人民幣千元 人民幣千元

（未經審計） （未經審計）

收入 194,595 164,149 +18.5%

本公司權益持有人應佔利潤 21,931 28,219 –22.3%

非國際財務報告準則經調整淨利潤* 33,231 40,325 –17.6%

本公司權益持有人應佔 32,831 40,325 –18.6%

非控股權益應佔 400 — —

* 非國際財務報告準則經調整淨利潤來自期內的未經審計利潤，不包括以股份為基礎的酬金開支。

– 1 –

截至三月三十一日止三個月

二零一六年 二零一五年 變動

人民幣千元 人民幣千元

（未經審計） （未經審計）

PC遊戲收入 107,682 67,863 +58.7%

移動遊戲收入 65,672 95,279 –31.1%

其他 (1) 21,241 1,007 +2,009.3%

總收入 194,595 164,149 +18.5%

(1) 其他主要指來自本集團舉辦的遊戲大賽的雜項收入，其中包括已收贊助收入。

營運摘要

截至三月三十一日止三個月

二零一六年 二零一五年 變動

（未經審計） （未經審計）

每月活躍用戶（「每月活躍用戶」）（以千名列示）：

自主開發PC遊戲 9,726 9,629 +1.0%

移動遊戲 15,971 21,424 –25.5%

總計 25,697 31,053 –17.2%

每月付費用戶（「每月付費用戶」）（以千名列示）：

自主開發PC遊戲 384 316 +21.5%

移動遊戲 (1) 1,185 1,515 –21.8%

總計 1,569 1,831 –14.3%

付費用戶月均收入（「付費用戶月均收入」）
（以人民幣元列示）：

自主開發PC遊戲 90.5 64.9 + 39.4%

移動遊戲 (1) 18.5 21.0 –11.9%

(1) 移動遊戲的每月付費用戶及付費用戶月均收入的計算並不包括非智能設備的移動遊戲及第三方運營的移動

遊戲（該等數據未獲提供）。

– 2 –

概要

於二零一六年第一季度，在繼續我們線上╱線下遊戲組合發展及增長的同時，我們進一步

在構建智力運動生態系統方面取得重大進展。

我們在電競方面取得進一步突破。聯眾作為最大股東與網魚網咖、空中網、掌趣及體育之

窗聯手成立新的控股公司聯盟電競。我們將北京電競館注入聯盟電競，並將會在全中國及

海外開設其他電競館。聯盟電競將發展全球電競館網絡以及世界級錦標賽及媒體品牌和資

產，矢志成為電競行業的領導者。

我們進一步推進「互聯網＋」轉型。於二零一六年三月，國家體育總局棋牌運動管理中心

（「棋牌運動管理中心」）宣佈推出「棋牌競技化平台」（「該平台」）。作為我們與棋牌運動管理

中心合作合同的一部分，該平台乃由聯眾的附屬公司天津中棋惟業體育發展有限公司建

設。棋牌運動管理中心已進一步宣佈為該平台首批選定的五名戰略合作夥伴，當中包括聯

眾（其餘四名為騰訊、360、新浪及中國移動咪咕）。各戰略夥伴的用戶將可在同一中心平台

進行競賽，以贏取政府授予的大師分，並可參加線下活動爭奪全國冠軍。該平台為棋牌競

技開啟了嶄新的模式。

於二零一六年第一季度，我們的海外附屬公司繼續迅速擴展其涵蓋範圍，推出創新錦標賽

形式，包括WPT Caribbean及WPT冠軍賽。

董事會謹此提醒投資者，以上業務更新資料乃基於本集團之未經審計管理賬目及內部記錄

得出。投資者切勿過分倚賴有關資料，並務請於買賣本公司證券時審慎行事。

承董事會命

聯眾國際控股有限公司

主席兼執行董事

楊慶

香港，二零一六年五月二十七日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事楊慶先生及伍國樑先生；非執行董事劉江先生、華觀發先生、樊泰

先生及陳弦先生；以及獨立非執行董事葛旋先生、魯眾先生及張頌仁先生。

* 僅供識別

– 3 –